OTYET KOAbl
OB UCMONHEHUW YYPEXXOEHUEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AMCTBEHHON OEATENBHOCTU dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapsa 2021 r. Oara 01.01.2021
YupexaeHne MBAOY getckuin cag Ne4 CI1 "Ceno bynasa" no OKIMNO 71978844
0O6ocobneHHoe nogpasaeneHne
Yupeputens no OKTMO 08250000012
HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns- no OKMNO
IOLLEero NOsIHOMOoUUS yypeanTensi KomuteT no o6pas3oBaHnio agMUHUCTPaLMM YNIbYCKOr0 MyHULMNAanbHOro panoHa XabapoBcKkoro Kpas nasa no BK 902
Bua dpuHaHcoBoro obecneyerus (aesitensHoctn) Cybcmann Ha BbINONHEHWE rOCy4apCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOro) 3aaaHus
MeproanyHOCTb: KBapTasbHasl, rofosast
EavHuua nsmepenus: py6. no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
YTBEPXKAEHO VicnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHUn
HaumeHosaHue nokasatens Kon Ko NiaHoBbIX Yyepes nuueBble Yepes baHkoBCKWE Yyepes kaccy HekaccoBbIMM Cymma
CTPOKW | aHANWUTWKK . uTOoro OTKMOHEHMNS
HasHaveHun cyeTa cyeta yypexaeHuns onepauvsMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopakl - BCEro 010 8 867 190,86 8 867 190,86 8 867 190,86
[oxoabl OT okasaHus NnaTHbIX ycrnyr 130 8 867 190,86 8 867 190,86 8 867 190,86

(paborT), KoMneHcauuin 3aTpaT




2. Pacxopfbl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaumeHoBaHue nokasartens

Koa
CTPOKM

Kon
aHanuTKKn

YTBEPXKOEHO
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHuw

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUn

yepes nuuesblie
cyeta

yepes GaHKoBCKME
cyeta

Yyepes Kaccy
yupexaeHvs

HeKaccoBbIMM
onepauvsiMm

nToro

Cymma
OTKMOHEHMSI

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogp! - Bcero

200

X

8 867 190,86

8 867 760,14

8 867 760,14

-569,28

B TOM 4Hucne:

doHA onnaTbl TpyAa Ka3eHHbIX
YUpEXOeHU U B3HOCHI

no obsi3aTenibHOMY coLuanbHOMY
CTPaxoBaHWio

111

5763 181,86

5763 185,82

5763 185,82

-3,96

WHble BbINnaTbl NepcoHarny KaseHHbIX
YUpEeXOeHUI, 3a UCKIIoYeHeM doHaa
onnatbl Tpyaa

112

305 402,37

305 402,37

305 402,37

BaHocbl NMo o6sizaternisHoMy
coumarnbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbINMaThl Mo onfare Tpyaa
paBGOTHWKOB U MHblE BbINMATHI
paBoTHMKaM yYpexaeHui

119

1675 065,70

1675 062,74

1675 062,74

2,96

Mpouyas 3akynka ToBapoB, paboT

¥ ycnyr ans obecneveHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)
HYyXA

244

810 014,17

810 582,45

810 582,45

-568,28

Mocobus, KomneHcaunn 1 NHble
coumarnbHble BbIMNaThl rpaxaaHam,
Kpome MyBnmnyHbIX HOPMaTUBHBIX
ob6si3aTenbCTB

321

281 408,61

281 408,61

281 408,61

Ynnata Hanora Ha NMyLLIECTBO
opraHnsaummn n 3eMenbHOro Hanora

851

28 474,00

28 474,00

28 474,00

Ynnata uHbIX nnaTexen

853

3 644,15

3 644,15

3 644,15

PesynbTtat ncnonHenuns (gedvumt /
npodmumnT)

450

-569,28

-569,28




3. UcTtouHuKM pnHaHcupoBaHua aecduumnrta cpeacTs

dopma 0503737 c.3

yuypexaeHus
YTBEpXaeHo VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWN
HaumeHoBaHue nokasartens Koa Koa nnaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Cymma
CTPOKU | aHaNUTUKN . UTOro OTKIIOHEHMSA
Ha3HayeHun cyeTa cyeta yyYpexaeHns onepauvsMmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHmKM chrHaHCMpoBaHust 500 - 569,28 - - 569,28 -569,28
nedwuumTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4ncre:
BHyTpeHH1e NCTOYHNKN 520 - - - = - _
13 HUX:
[ins nobaBneHns CTpok Bblgenute AaHHyo 06MnacTb N HAXXMUTE KHOMKY «[Jo6aBuTb CTPOKY». >
[BuxeHne fgeHexHbIX cpeacTs 590 X - - = = - -
NOCTYNMeHne AeHEeXHbIX CPeacTB 591 510 - - - = - -
npoyvie
BblObITME OEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - = = = - -
BHelLHWe NCTOYHUKN 620 - - - = - -
13 HUX:
[na nobaBneHns cTpok BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HAXXMUTE KHOMKY «[]o6aBuTb CTPOKy». >
Mi3ameHeHne ocTaTkoB cpeacTB 700 X - 569,28 - - 569,28 -569,28
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -8 867 190,86 - - -8 867 190,86 X
BCEro
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB CPeACTB, 720 610 - 8 867 760,14 - - 8 867 760,14 X
BCEro
V/iaMeHeHre ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 730 X - - - = - _
obopoTaM CpeAcTB yupexaeHns
B TOM uucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB 731 510 - - - - = «
yypexgeHus
YMeHbLLEH/e OCTaTKoB CPeACTB 732 610 - - - - o «
yypexageHus
M3aMeHeHne ocTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 820 X - - - - > -
pacyeTam
B TOM uncne:
yBenuyeHne ocTaTKkoB Mo 821 - - = - - _
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB Mo 822 - - - - - -

BHYTPEeHHUM pacyeTam (O1
030404610)




®dopma 0503737 c.4

Kon Kon YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHWI Cymma
HaumeHoBaHue nokasartens cTpokn | aHanuTukm MnaHoBbIX yepes nuuesble yepes GaHKoBCKME Yyepes Kkaccy HeKaccoBbIMM UTOro OTKIOHEHMS
HasHa4YeHun cyeTa cyeta yypexaeHusi onepaumsiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTKkoB pacyeToB no 830 X - - - -
BHYTPEHHUM NPUBIEYEHUSIM CPeCcTB
B TOM uncne:
yBenuyeHne pacyeTos Mo 831 - - - -
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHblLUeHe pacyeToB Mo 832 - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
ocraTtkos cpefcTts (A1 030406000)
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6GCcUaNIA M pacxofoB NpPOLUNbIX NeT
Kon Kon lMpounseeaeHo BO3BpaToB
HavmeHoBaHve nokasatens cTpokn | aHanuTuki yepes nuueBsble yepe3 6aHKoBCKME Yyepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeta yypexaeHuns onepauusaMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo octaTkoB cybcuamn 910 - S o -
NpoLUIbIX NIET, BCEro
Bo3sBpalleHo pacxofoB NpoLunbix NeT, 950 - - - -
BCEro
Pykosoautens
PykoBogutenb 10.C. [lysaH y A
(noanuceb) (pacwmdppoBka nognucu) thuHaHcoBo- . (noanuceb) (paclundpoBka nognuncu)
3KOHOMMYECKOM CIyXObl
FnaBHbIW GyxranTtep H.B. BacunbkoBa
(noanucek) (pacwmdppoBka nognucu)
Lenmpanu3oeaHHasi 6yxa2anmepusi
(HanmeHoBaHwue, OIPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutenb
(ymonHomMou4eHHoOe nuuo) (BomkHOCTb) (noanuce) (pacwndposka noanucn)
UcnonHutenb
(BOMKHOCTBL) (noanwuce) (pacwwmdpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 603332450510203670830559428146817986133868575813
Bnageney OdysaH Onua CTaHWCNaBosHa

OedcTevTened C12.04.2022 no 12.04.2023



http://www.tcpdf.org

		2022-07-22T11:34:13+0500




