ОТЧЕТ									
ОБ ИСПОЛНЕНИИ	Форма по ОКУД	0503737							
	на 1 января 2021 г.	Дата	01.01.2021						
Учреждение	МБДОУ детский сад №4 СП "Село Булава"	по ОКПО	71978844						
Обособленное подразделение									
Учредитель		по ОКТМО	08250000012						
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО							
ющего полномочия учредителя	Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края	Глава по БК	902						
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания								

по ОКЕИ

383

#### 1. Доходы учреждения

Единица измерения:

Периодичность: квартальная, годовая

руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено		Cynna				
			плановых назначений	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми	итого	Сумма отклонения
		anasimini		счета	счета	учреждения	операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		8 867 190,86	8 867 190,86	-	-	-	8 867 190,86	-
Доходы от оказания платных услуг		130	8 867 190,86	8 867 190,86	-	-	-	8 867 190,86	
(работ), компенсаций затрат									

#### 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено плановых назначений		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	8 867 190,86	8 867 760,14	-	-		8 867 760,14	-569,28
в том числе:									
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию		111	5 763 181,86			-	-	5 763 185,82	-3,96
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	305 402,37	305 402,37	-		-	305 402,37	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 675 065,70	1 675 062,74	-	-	-	1 675 062,74	2,96
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	810 014,17	810 582,45	-	-	-	810 582,45	-568,28
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	281 408,61	281 408,61				- 281 408,61	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	28 474,00	28 474,00	-	-		28 474,00	-
Уплата иных платежей		853	3 644,15	3 644,15	-	-	-	3 644,15	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-569,28	-	-		569,28	х

### 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

1			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	лнено плановых назна через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:			-	569,28	-	-	-	- 569,28	-569,28
Внутренние источники из них:	520		-	-					
		<	<ul> <li>Для добавления стро</li> </ul>	<mark>ж выделите данную с</mark>	бласть и нажмите кно	опку «Добавить строк»	y». >		
Движение денежных средств	590	Х	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-			-	-
выбытие денежных средств	592	610		<u> </u>	-	-		-	<u> </u>
Внешние источники	620	,	-	-	-	-		-	- '
из них:		<u> </u>							
		<	Для добавления стро			опку «Добавить строку	y». >		
Изменение остатков средств	700	Х	-/	569,28		-		- 569,28	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-8 867 190,86				-8 867 190,86	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	8 867 760,14	-	-		8 867 760,14	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:		х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-			-	. х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-		-	. х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:		х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-1	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-1	-1	-	-

Форма 0503737 с.4

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Curren				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	- Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		_	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

#### 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

через банковские

счета

5

Код

строки

2

Наименование показателя

1

Код

аналитики

через лицевые

счета

Произведено возвратов

через кассу

учреждения

некассовыми

операциями

итого

8

Руководитель		Ю С. Луван		Руковод	итель	
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950	-	-	-	-	-
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	-	-	-	-	-

уководитель ————————————————————————————————————		Ю.С. Дуван		фиценово					
		(расшифровка подписи)		финансово- экономической службы	(подпис	СЬ)	(расшиф	(расшифровка подписи)	
			а ифровка подписи)						
				Централизованная бухгал	терия _	(наименование, С	ОГРН, ИНН, КПП, м	иестонахождение)	
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(	подпись)	(расшиф	ровка подписи)	
	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подг	писи)	(теле	ефон, e-mail)		

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575813

Владелец Дуван Юлия Станиславовна

Действителен С 12.04.2022 по 12.04.2023